
ID: 3057 APARTAMENT 2+1 ME QERA NE
ZONEN E RTSH 

Apartament me qera ne nje nga zonat me interesante
rezidenciale ne Tirane, ajo e ashtuquajtura zona e
radiotelevizionit, e cila garanton akses shume te lehte ne
bulevardin kryesor te Tiranes dhe ku gjallerojne baret e
kafeterite dhe restorantet me interesante te qytetit. Ambienti
ndodhet ne katin 5 te nje ndertese te mirembajtur 15-vjecare,
me orientim nga perendimi, te organizuar ne ambient open
space me kuzhine me vete, 2 dhoma e 2 tualete. Per nje
vizite ne prone na kontaktoni!

EUR 700 /muaj


